
EXTRA! EXTRA

Neodisher®

Spezialreiniger neodisher® LaboClean A 8

Alkalischer Intensivreiniger für die maschinelle Reinigung von
Laborglas und anderen labortechnischen Utensilien, Pulver.

Universell einsetzbar, mit ausgeprägter Reinigungskraft und
hohem Schmutztragevermögen. Entfernt Blut, Serum,
Lebensmittelrückstände, Pharmaka, Farben, Lacke, Gelatine
und andere organische Rückstände. Frei von Tensiden.

Typ Inhalt Menge Bestell Nr. Preis Jetzt

kg pro VE EUR EUR

Flasche
Eimer
Eimer

1
10
25

1
1
1

9.192 404
9.192 403
9.192 401

10,10
70,10

165,70

7,58
52,58

124,28

-25%

Spezialreiniger neodisher® LaboClean FLA

Alkalischer Intensivreiniger für die maschinelle Reinigung 
von Laborglas und anderen labortechnischen Utensilien,
Flüssigkonzentrat.

Universell einsetzbar, mit ausgeprägter Reinigungskraft.
Entfernt hartnäckige Rückstände auf Ölbasis und andere
organische Verschmutzungen. Frei von Tensiden,
Phosphorverbindungen und Oxidationsmitteln.

Typ Inhalt Menge Bestell Nr. Preis Jetzt

pro VE EUR EUR

Kanister
Kanister
Kanister

5 l
10 l
25 l

1
1
1

9.192 446
9.192 447
9.192 448

38,10
70,40

121,70

28,58
52,80
91,28

-25%

gültig bis 30.09.2018
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Saures Neutralisations- und Reinigungsmittel für die
maschinelle Reinigung von Laborglas und anderen
labortechnischen Utensilien, Flüssigkonzentrat.

Zur Neutralisation verschleppter Alkalireste sowie zur sauren
Vorreinigung bzw. Reinigung von Laborglas. Kalk und andere
säurelösliche Rückstände werden entfernt. Leicht abspülbar.
Auf Basis von Phoshorsäure. Frei von Tensiden.

Typ Inhalt Menge Bestell Nr. Preis Jetzt

pro VE EUR EUR

Kanister
Kanister

12 kg
25 kg

1
1

9.192 420
9.192 423

76,70
150,40

57,53
112,80

-25%

Spezialreiniger neodisher® Z

Saures Neutralisations- und Reinigungsmittel für die
maschinelle Reinigung von Laborglas und anderen
labortechnischen Utensilien, Flüssigkonzentrat.

Zur Neutralisation verschleppter Alkalireste sowie zur
Entfernung säurelöslicher Rückstände in Laboratorien.
Auf Basis organischer Säuren. Frei von Tensiden, 
Phosphaten und Stickstoffverbindungen.

Typ Inhalt Menge Bestell Nr. Preis Jetzt

pro VE EUR EUR

Kanister
Kanister
Kanister

5 l
10 l
20 l

1
1
1

9.192 425
9.192 427
9.192 428

46,50
89,40

171,40

34,88
67,05

128,55

-25%

Spezialreiniger neodisher® N

Preise zzgl. MwSt, Sonderangebote gültig bis 30.09.2018  
Es gelten unsere AGB´s. Druck- und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten.


